
__________________________________________________________________________________________________________________ 

109147 Россия, г. Москва, ул. Марксистская, д. 36, тел./факс: (495) 911-96-05, e-mail: info@ippolitovka.ru, http://www.ippolitovka.ru 
ОКПО 02797706 ОГРН 1027739276652 ИНН/КПП 7709060161/770901001 

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  

у ч р е ж д е н и е  в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я  

«Государственный музыкально-педагогический институт  

имени М.М. Ипполитова-Иванова» 
 
 

 

П Р И К А З  

25.10.2021 № 117/1 
 

О мерах по профилактике  распространения новой 

коронавирусной инфекции (СOVID-19) 
 

В целях недопущения дальнейшего распространения новой коронавирусной 

инфекции (СOVID-19)  среди работников и обучающихся ГМПИ имени 

М.М. Ипполитова-Иванова (далее – Институт), в соответствии с Указами мэра 

Москвы от 19.10.2021 № 61-УМ «О внесении изменений в Указ Мэра Москвы от 08 

июня 2020 г. №68-УМ»  и от 21.10.2021 №62-УМ «О внесении изменений в Указ 

Мэра Москвы от 08 июня 2020 г. №68-УМ», приказом Министерства культуры  РФ от 

25.10.2021 № 1736 «О деятельности образовательных и научных организаций, 

находящихся в ведении Министерства культуры  Российской Федерации, в период 

нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 года» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Определить численность и персональный состав работников, 

продолжающих осуществлять трудовую функцию на рабочих местах, 

обеспечивающих бесперебойное и безопасное функционирование объектов 

инфраструктуры Института, в том числе информационно-технологической, с 

28.10.2021 до особого распоряжения об отмене, согласно приложению к настоящему 

приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                   И.о. ректора                                                                  В.И. Ворона 

 

 

Исполнитель: начальник УОРП 

Пермякова Л.Н., тел (495) 911-96-05 



__________________________________________________________________________________________________________________ 

109147 Россия, г. Москва, ул. Марксистская, д. 36, тел./факс: (495) 911-96-05, e-mail: info@ippolitovka.ru, http://www.ippolitovka.ru 
ОКПО 02797706 ОГРН 1027739276652 ИНН/КПП 7709060161/770901001 

Приложение  

к приказу и.о. ректора от 25.10.2021 № 117/1  

 

Список работников 

ГМПИ имени М.М. Ипполитова-Иванова 

обеспечивающих бесперебойное и безопасное функционирование объектов 

инфраструктуры Института, в том числе информационно-технологической, 

с 28.10.2021 до особого распоряжения об отмене 

 

№ 

п/п 

ФИО Должность Примечание 

1.  Алешин А.И. диспетчер КПП  

2.  Беляков К.О. проректор по цифровой 

трансформации 
 

3.  Вансович В.Ю. Начальник отдела по 

связям с общественностью 

 

4.  Викторова А.В. Заведующий библиотекой  

5.  Дегтярева А.Ю. Специалист по учебно-

методической работе 

 

6.  Дружинин В.И. ремонтировщик –

настройщик 

 

7.  Ерохин А.В. первый проректор  

8.  Есинеев Х.А. слесарь-сантехник  

9.  Ефимов В.А. диспетчер КПП  

10.  Зайцев И.Ю.  проректор по АХР  

11.  Зубков Ю.А. диспетчер КПП  

12.  Ильинская И.И. и.о. декана факультета 

ВхиДП 

 

13.  Компанеец А.С. преподаватель  

14.  Куров Н.Л. декан факультета ИИИ  

15.  Максимов А.А. системный администратор  

16.  Матушкин А.В.                               главный инженер  

17.  Мурзабеков Н.А. старший мастер 

 
 

18.  Науменко В.Н. проректор по учебной 

работе 

 

19.  Пермякова Л.Н. начальник УОРП  

20.  Удалова О.И.  главный бухгалтер  



__________________________________________________________________________________________________________________ 

109147 Россия, г. Москва, ул. Марксистская, д. 36, тел./факс: (495) 911-96-05, e-mail: info@ippolitovka.ru, http://www.ippolitovka.ru 
ОКПО 02797706 ОГРН 1027739276652 ИНН/КПП 7709060161/770901001 

21.  Уракчиев Б.М. начальник хоз.управления  

22.  Хворых А.Н. декан факультета ИТК  

23.  Чайковская М.С. Ведущий библиотекарь  

24.  Шутова Е. Ведущий библиотекарь  

 


